

（三）近年完成的类似项目情况表

类似业绩1

设备名称	皮卡车
规格和型号	3.0T两驱 4KH1CT
项目名称	/
买方名称	林州市陵阳镇人民政府
买方联系人及电话	陈先生（15093979993）
合同价格	330000.00元
项目概况及投标人履约情况	买方采购皮卡车2辆，投标人按照合同约定按时保质保量的完成供货。
备注	无

注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

设备采购合同

甲方：林州市陵阳镇人民政府

乙方：河南省赛特机械设备有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》，本着平等互利、诚实守信的原则，经协商一致，甲乙双方共同达成如下协议：

一、合同标的

序号	产品名称	规格型号	数量	单价(元)	总价(元)
1	皮卡车	3.0T 两驱 4KH1CT	2 台	165000	330000
合同金额共计（大写）：叁拾叁万元整 （¥：330000.00 元）					

二、随机必备品、配件、工具供应办法

在质保期内，随机必备品、配件、工具 2 天内送达使用地点。

三、产品供应及验收技术标准

产品供应及验收标准：达到国家行业现行技术标准。

四、交货时间、地点及方式

合同签订后 30 日内在甲方指定地点交货，乙方送货并承担运费。

五、付款方式及时间

1、付款方式：验收合格后 7 个工作日内付合同价的 100%。

2、申请付款时乙方必须提交以下文件和资料：(1) 合同；(2) 发票。

经甲方确认后，7 个工作日内向乙方付款。

六、违约责任

1、乙方逾期交货、甲方逾期付款，按日承担违约部分合同金额 5% 的违约金，同时有权要求违约方终止合同。

2、甲方无正当理由拒收乙方按约提供的产品，应向乙方支付拒收部分货物合同金额 5% 的违约金。

七、其他约定

本合同一式四份，乙方执两份，甲方执两份。自双方签字盖章之日起生效。

甲方：林州市陵阳镇人民政府

乙方：河南省赛特机械设备有限公司

法定代表人

法定代表人

或其授权的代理人： 

或其授权的代理人： 

日期： 2018 年 11 月 12 日

日期 2018 年 11 月 12 日

类似业绩2

设备名称	养护管理车
规格和型号	/
项目名称	河北省沿海高速公路曹妃甸支线养护机械设备 采购YHSB1标段
买方名称	河北迁曹高速公路开发有限公司
买方联系人及电话	很先生（13633343277）
合同价格	677000.00元
项目概况及投标人履 约情况	买方采购养护管理车5辆，投标人按照合同约定 按时保质保量的完成供货。
备注	无

注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

合同协议书

河北迁曹高速公路开发有限公司 (买方名称, 以下简称“买方”)
为获得河北省沿海高速公路曹妃甸支线养护机械设备采购 YHSB1 标段 (项目名称) 合同设备和技术服务和质保期服务, 已接受河南省赛特机械设备有限公司 (卖方名称以下简称“卖方”)

为提供上述合同设备和技术服务和质保期服务所作的投标, 买方和卖方共同达成如下协议:

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件:

- (1) 中标通知书;
- (2) 投标函;
- (3) 商务和技术偏差表;
- (4) 专用合同条款;
- (5) 通用合同条款;
- (6) 供货要求;
- (7) 分项报价表;
- (8) 中标设备技术性能指标的详细描述;
- (9) 技术服务和质保期服务计划;
- (10) 其他合同文件。

2. 上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处, 以上述文件的排列顺序在先者为准。

3. 合同标的

(1) 养护管理车 5 台, 单价 135400 元。签约合同价: 人民币(大写) 陆拾柒万柒仟元整 (小写¥677000 元)。

(2) 签约合同价包含货物、运输、包装、安装调试、培训、辅助材料、备用件等招标文件规定的所有费用，以及上牌照费、保险费等其他费用。

4. 卖方承诺保证完全按照合同约定提供合同设备和技术服务和质保期服务并修补缺陷。

5. 买方承诺保证按照合同约定的条件时间和方式向卖方支付合同价款。

6. 本协议书一式 6 份，合双方各执 3 份。

7. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

买 方：河北迁曹高速公路开发有限公司（盖章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：邵文斌（签字）

____年 ____月 ____日

卖 方：河南省赛特机械设备有限公司（盖章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：孙金祥（签字）

2018年 8月 21日

类似业绩3.

设备名称	养护管理车
规格和型号	2.5T 4驱
项目名称	河北省高速公路张涿保定段筹建处养护设备采购项目
买方名称	河北省高速公路张涿保定段筹建处
买方联系人及电话	刘先生
合同价格	368000.00元
项目概况及投标人履约情况	买方采购养护管理车2辆，灌缝机2台，投标人按照合同约定按时保质保量的完成供货。
备注	无

注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

合同协议书

采购人（甲方）：河北省高速公路张涿保定段筹建处

供应商（乙方）：河南赛特机械设备有限公司

甲乙双方根据编号为 ZZBD2019-07-2013 的采购项目磋商结果和竞争性磋商文件要求，并经双方协商，签定本合同。

一、设备购置合同协议书的组成包括：

- 1.1 合同协议书及各种合同附件；
- 1.2 中标通知书；
- 1.3 合同条款；
- 1.4 构成合同组成部分的其它文件。

上述文件将互相补充，若有不一致之处，以上列次序在先为准。

二、产品名称、规格、数量、单价、金额：

产品名称	规格	数量	单价(元)	金额(元)
养护管理车	2.5T 四驱	2	153000	306000
灌缝机	S100	2	31000	62000

合同总价：（大写） 叁拾陆万捌仟元整 （¥：368000.00 元），本合同价已包括乙方从组织生产、运输、安装、调试、维保、保险、货损、税金、利润等全部费用。车辆由乙方负责保险（包含一年的交强险、商业险）、附加费和上牌照事宜，所上牌照由甲方指定所在地，此费用均包含在合同总价中。

三、质量要求：车辆设备质量必须符合最新国家标准。

四、验收标准、方法

货物到达目的地后，乙方与甲方一起进行清点检验，并签认到货日期。如发现有任何不符之处经双方代表确认属乙方责任后，由乙方处理解决。

五、交货地点：甲方指定地点。

六、交货时间：签订合同后 30 天。

七、结算方式

7.1 合同签订后，车辆设备送到甲方指定地点，经甲方验收合格并车辆上牌后，支付设备款的 90%。剩余 10% 作为质保金，质保期期满（质保期为甲方验收合格后 12 个月）后 10 日内一次性付清（不计利息）。

7.2 甲方支付货款时乙方必须开具统一发票。

八、双方责任

8.1 乙方必须按照约定的时间将货物供应到现场，如果由于乙方原因影响养护施工进度，由乙方承担全部责任。

8.2 甲方必须按照本合同规定支付货款，如果甲方不能按照约定时间支付货款，乙方有权停止供货，所造成的的损失由甲方承担。

九、其他事项

9.1 本合同生效后，受《中华人民共和国合同法》保护，双方任何一方违约，将赔偿对方的经济损失。

9.2 其他未尽事宜。由甲乙双方协商解决。

9.3 本合同协议书一式六份，甲乙双方各执三份。

甲方（盖章）：河北省高速公路张涿保定段筹建处

乙方（盖章）：河南省赛特
机械设备有限公司

法定代表人或

其委托代理人：



法定代表人或

其委托代理人：



签订日期：2019年06月13日